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PLACA: AYT8D36
PROCEDÊNCIA: NACIONAL
CHASSI: 93YMAF4LEFJ488579
RENAVAM: 01018073970
NÚMERO DO
MOTOR:

M9TC678C014705

MOTOR DE
FÁBRICA:

M9TC678C014705

QUADRO RESUMO


  RESTRIÇÕES: NÃO 
  LEILÃO 1: NÃO


  LEILÃO 2: NÃO 
  VENDA DIRETA: NÃO


  REMARKETING: NÃO 
  INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO


  SINISTRO: NÃO 
  SITUAÇÃO: CIRCULACAO


  COMUNICADO DE VENDA: NÃO

BIN + RF




COR BRANCA ANO FAB/MOD 2014/2015

MARCA/MODELO
RENAULT/MASTER FUR
L3H2

MUNICÍPIO/UF SC/PENHA

CAP. PASSAGEIRO 003 COMBUSTÍVEL DIESEL
POTÊNCIA 130 TIPO CAMINHONETE
CARROCERIA FURGAO CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO
NÚMERO DE
CARROCERIA

NÃO INFORMADO

EIXO 02 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO
CAPACIDADE DE
CARGA

1,43

CILINDRADAS 2299
REMARCAÇÃO DO
CHASSI

NÃO

PESO BRUTO/CMT 3,50/5,50 SITUAÇÃO CIRCULACAO
DATA ÚLTIMA
ATUALIZAÇÃO

21/07/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO
FINANCEIRA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO
TRIBUTÁRIA:

NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

Data/Hora: 27/01/2022	08:38:45
CNPJ: 37.801.227/0001-46

Nº: 2634807
PLACA: AYT-8D36
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VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: AYT8D36 PROCEDÊNCIA: NACIONAL
CHASSI: 93YMAF4LEFJ488579 MOTOR: M9TC678C014705
RENAVAM: 01018073970 COR: BRANCA
ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2014/2015 MUNICÍPIO/UF: PENHA/SC

QTD. PASSAGEIROS: 000
CAPACIDADE DE
CARGA:

00143

ESPÉCIE: CARGA CARROCERIA: FURGAO
CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 00
CILINDRADAS: 0000 CHASSI REMARCADO: NÃO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: CAMINHONETE
CMT: 00000 COMBUSTÍVEL: DIESEL

MARCA/MODELO:
RENAULT/MASTER FUR
L3H2

PBT: 00000

POTÊNCIA: 130 SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÕES 1: NADA CONSTA RESTRIÇÕES 2: NADA CONSTA
RESTRIÇÕES 3: NADA CONSTA RESTRIÇÕES 4: NADA CONSTA
OUTRAS RESTRIÇÕES: NÃO INFORMADO

DÉBITOS

 CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA

IPVA E
LICENCIAMENTO:

EXISTE DEBITO IPVA E
LICENCIAMENTO

MULTAS: NAO EXISTE DEBITO

VALOR IPVA: 1.686,22 VALOR DPVAT: 0,00

VALOR DAS MULTAS: 0,00
VALOR DO
LICENCIAMENTO:

142,69

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
CELIA MIRACI DE
ALMEIDA DA SILVA
4309234

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO PARA A PLACA AYT8D36

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

NADA CONSTA
















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SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: AYT8D36 RENAVAM: 1018073970
PLACA ANTERIOR: AYT8D36/PR TIPO: 23-CAMINHONETE

MARCA/MODELO:
243453 -
RENAULT/MASTER FUR
L3H2 (NACIONAL)

ANO FAB/MOD: 2014/2015

CATEGORIA: 1-PARTICULAR ESPÉCIE: 2-CARGA
LUGARES: 0 COMBUSTIVEL: 3-DIESEL
COR: 4-BRANCA CARROCERIA: 112-FURGAO

CATEGORIA DPVAT: 10
RECADASTRADO NO
DETRAN:

DETRANNET

ORIGEM DOS DADOS
DO VEÍCULO:

CADASTRO
MUNICÍPIO DE
EMPLACAMENTO:

PENHA

LICENCIADO: 2021 CRLV DIGITAL DATA DE AQUISIÇÃO: 16/07/2020
SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO OBSERVAÇÃO NÃO INFORMADO

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

PROPRIETÁRIO
ATUAL:

C**** M***** D*
A****** D* S****
4**********

PROPRIÉTARIO
ANTERIOR:

L & C A********* L***
- M*

RESTRIÇÃO À VENDA

SEM GRAVAME

PENDÊNCIAS FINANCEIRAS SNG

NENHUMA INFORMAÇÃO PENDENTE ATÉ ESTA DATA

RESTRIÇÕES

NENHUMA RESTRIÇÃO REGISTRADA ATÉ ESTA DATA

RESUMO DÉBITOS

TOTAL DE DÉBITOS: R$ 1.828,91 TAXAS DO DETRAN: R$ 142,69
SEGURO DPVAT: R$ 0,00 IPVA: R$ 1.686,22
MULTAS: R$ 0,00

INFRAÇÕES EM AUTUAÇÃO

AUTO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO LOCAL/DATA

ITAJAI-008749-
8749C48766-
7455-0

EM ABERTO (LIMITE
PARA DEFESA EM
21/02/2022)

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À
MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ
20%

EM ITAJAI NO DIA
22/12/2021 ÀS
10H16MIN



Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar
 a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas
detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora
da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso
 de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46
declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o
processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como
elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
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do veículo. O levantamento das informações veiculares via
consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras.
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 Dados do Veículo de placa AYT8D36 Em 27/01/2022 08:29:43

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2022 529.554.314 31/08/2022 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (Cota Unica) 2022 529.554.315 30/06/2022 1.686,22* 0,00 0,00 1.686,22*
IPVA (1a. Cota) 2022 529.554.316 10/06/2022 562,07 0,00 0,00 562,07
IPVA (2a. Cota) 2022 529.554.317 11/07/2022 562,07     1ª Cota não vencida
IPVA (3a. Cota) 2022 529.554.318 10/08/2022 562,08     1ª Cota não vencida

* Não contabilizado no total Total dos Débitos R$ 1.828,91
Taxas Detran
142,69

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
1.686,22

Multas
0,00

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Num.Auto Descrição Local/Complemento
ITAJAI-008749-8749C48766-7455-0

Em aberto
TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%
Em ITAJAI no dia 22/12/2021 às 10h16min AV. MARIO URIARTE, 1500 - FX: 2 - SENTIDO: LESTE/OESTE

Infrações em Autuação
Número Auto Descrição Local/Complemento
ITAJAI-008749-8749C48766-7455-0 R$ 130,16

        Em aberto (Limite para defesa em
21/02/2022)

TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM
ATÉ 20%
Em ITAJAI no dia 22/12/2021 às 10h16min

AV. MARIO URIARTE, 1500 - FX: 2 - SENTIDO:
LESTE/OESTE

Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00625470/2020

Interessado
827******04

Início em
20/07/2020 às 17h00min

Situação
Encerrado

Final em
21/07/2020 às 14h41min

Serviço Execução em
Trânsferência outra UF Em 20/07/2020 às 17h00min
Transferência de Propriedade Em 20/07/2020 às 17h00min
Geração de guia de pagamento Em 20/07/2020 às 17h00min
Auditoria Em 21/07/2020 às 14h41min
Emissão CRV(1ª via) Em 21/07/2020 às 14h54min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.




Placa
AYT8D36

Renavam
1018073970

Placa Anterior
AYT8D36/PR

Tipo
23-CAMINHONETE

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
0

Marca/Modelo
243453 - RENAULT/MASTER FUR L3H2 (Nacional)

Fabricação/Modelo
2014/2015

Combustível
3-Diesel

Cor
4-BRANCA

Carroceria
112-FURGAO

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
C**** M***** D* A****** D* S**** 4**********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
L & C A********* L*** - M*

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
PENHA

Licenciado
2021 CRLV Digital

Data de aquisição
16/07/2020

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data

http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=529554314&ctrl=276582788
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=529554315&ctrl=276582789
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=529554316&ctrl=276582786
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/Auto.asp?OrgaoAutuador=8749&auto=8749C48766&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=51576909&placa=AYT8D36&renavam=1018073970
http://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedAsp/auto.asp?OrgaoAutuador=8749&auto=8749C48766&codigoInfracao=7455&Desdobramento=0&idAutoInfracao=51576909&placa=AYT8D36&renavam=1018073970


Nome (razão social): MISTER KRAFT BRASIL EIRELI
CNPJ/CPF: 19.486.611/0001-10

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 220140013628447
Data de emissão: 27/01/2022 08:42:33
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 da Lei n
15.510/11.):

28/03/2022

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 27/01/2022 08:42:46
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01018073970

Placa AYT8D36

CPF/CNPJ 19.486.611/0001-10

Placa Atual: AYT8D36

Código RENAVAM: 01018073970

CPF/CNPJ do Proprietário: 19.486.611/0001-10

Nome do Proprietário: CELIA MIRACI DE ALMEIDA DA SILVA 4309234

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: CARGA

Carroceria: FURGAO

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: RENAULT/MASTER FUR L3H2

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 3

Capacidade de Carga: 1.43

Potência: 130

Cilindradas: 2299

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01018073970

Placa AYT8D36

CPF/CNPJ 19.486.611/0001-10

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.


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> Consulta de Multas

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S023566963

Descrição:

Avançar o sinal vermelho do semáforo

Veículo: AYT8D36 / SC Situação: ATIVO

Data e Hora: 07/07/2021 às 12h04min Amparo e Gravidade: Art. 208 / Gravíssima - 7 pontos

Local: BR376 KM 1,110 Desc. 40% SNE: Não

Município: SAO JOSE DOS PINHAIS / PR Valor Original: R$ 293,47 (PAGO)

Infração por Veículo

07/07/2021 16/07/2021 24/08/2021 30/12/2021 08/02/2022

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

DENATRAN

REDES SOCIAIS

http://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
http://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
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AUTO DE  INFRAÇÃO  DE  TRÂNSITO
CÓDIGO ÓRGÃO AUTUADOR CÓDIGO ÓRGÃO DENATRAN  NÚMERO DO AUTO

8749 281610  
8749C48766

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO
 PLACA/UF
 
AYT8D36/SC

 MARCA MODELO
 
RENAULT/MASTER FUR L3H2

 MUNICIPIO
 
8245 - PENHA/SC

 ESPÉCIE - TIPO
 
CARGA - CAMINHONETE

 CATEGORIA
 
PARTICULAR

IDENTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO
 NOME
 C**** M***** D* A****** D* S**** 4**********

 CPF/CNPJ
 19.4**.***/****-10

INFORMAÇÕES DA AUTUAÇÃO
 DOCUMENTO DO AGENTE/AUTORIDADE DE TRÂNSITO 

 

 HOMOLOGAÇÃO DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

 

IDENTIFICAÇÃO DA INFRAÇÃO
 LOCAL DA INFRAÇÃO
 AV. MARIO URIARTE, 1500 - FX: 2 - SENTIDO: LESTE/OESTE
 CÓDIGO - MUNICÍPIO / UF 
 8161 - ITAJAI/SC

 DATA DA INFRAÇÃO 
 22/12/2021

 HORA DA INFRAÇÃO 
 10:16:48

 BASE LEGAL
 218 * I

 CÓDIGO
 7455-0

 DESCRIÇÃO DA INFRAÇÃO
 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA EM ATÉ 20%

 MEDIÇÃO REGULAMENTADA 
 50,00 Km/h

 MEDIÇÃO REGISTRADA
 59,00 Km/h

MEDIÇÃO CONSIDERADA 
 52,00 Km/h

 EQUIPAMENTO UTILIZADO (Código InMetro)
 

MARCA / MODELO
 

IDENTIFICAÇÃO EQUIPAMENTO
 

DATA AFERIÇÃO
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (27/1/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa AYT8D36 e Renavam 01018073970. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 10:37:33 do dia 27/1/2022.

Código de controle da certidão:c880.a87a.e59b.fd31

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar


